Lámpara fabricada en resina de polietileno mediant e moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Lamp made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with di�erent �nishes.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
MARQUIS Ø60x50
WEIGHT PESO 7 Kg.
47087W 47087L 47087D 47087Y
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes by remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
MARQUIS Ø25x53
WEIGHT PESO 2,5 Kg.
47088W 47088L 47088D 47088Y
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes by remote control.
Lámpara fabricada en resina de polietileno mediant e moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Lamp made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with di�erent �nishes.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
MARQUIS Ø40x60
WEIGHT PESO 5 Kg.
47089W 47089L 47089D 47089Y
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes by remote control.
Lámpara fabricada en resina de polietileno mediant e moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Lamp made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with di�erent �nishes.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
MARQUIS Ø30x82
WEIGHT PESO 4,5 Kg.
47090W 47090L 47090D 47090Y
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes by remote control.
Lámpara fabricada en resina de polietileno mediant e moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Lamp made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with di�erent �nishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes by remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
MARQUIS LÁMPARA COLGANTE Ø30x82
WEIGHT PESO 4,5 Kg.
47091W 47091L 47091D 47091Y
Lámpara fabricada en resina de polietileno mediant e moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Lamp made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with di�erent �nishes.